

2024 թ -ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՄՄՆ <<Գյումրու Ակադեմիական վարժարան>> ՊՈԱԿ

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Ծրագիրը Հանրակրթություն

Անվանումը

բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև ընթացակարգ	Չափ- ման միավորը	Միավորի գինը	Ընդմենը ծախսեր դրամով	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
37821160	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1100	55000	50
30197234	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	750	15000	20
30197631	Թուղթ տպիչի համ. A4	ՄԱ	տուփ	2500	137500	55
30192740	Թուղթ տպիչի համ. A4 գունավոր	ՄԱ	տուփ	3100	9300	3
39263200	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
39263200	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	550	1100	2
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	350	7000	20
30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	400	6400	16
22811130	Տետր /12 թերթ/	ՄԱ	հատ	40	12000	300
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	80	8000	100
39263530	Կարիչ	ՄԱ	հատ	900	3600	4
30192710	Սոսիևձ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	300	600	2
30192720	Մարկեր	ՄԱ	հատ	400	20000	50
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
33411100	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	4500	300
22111150	Քարտեզներ	ՄԱ	հատ	10000	50000	5
18141000	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	9500	38
39291000	Մաքրող փոշի (ռախշա)	ՄԱ	հատ	400	12000	30
39831280	Ապակի լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	24000	30
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	9000	9
39831276	Զուգարանի քիմմաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	36000	30
39831247	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	30000	30

39831245	Օճառհեղուկ /5լ./	ՄԱ	հատ	1200	7200	6
39831100	Սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	9600	8
39811300	Օդի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	700	18200	26
39831283	Սեղան սրբելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	16000	40
39831283	Ապակի սրբելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	16000	40
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	50	35000	700
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
39221480	Խոզանակ փոշու	ՄԱ	հատ	1700	5100	3
39831283	Հատակը սրբելու լաթ	ՄԱ	հատ	800	24000	30
39221490	Սպունգ սանիտարական	ՄԱ	հատ	250	17500	70
39513200	Թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	100	7000	70
33761300	Սրբիչ թղթե	ՄԱ	հատ	550	22000	40
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	550	7150	13
24451140	Շենքերի մակերես.ախտահանիչ	ՄԱ	կգ	4300	17200	4
44511330	Պտուտակահան մարտկոցով	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
42651200	Ֆեն շինարարական	ՄԱ	հատ	13000	13000	1
42651200	Կտրող ծակող գործիք/պերֆորատոր/	ՄԱ	հատ	32000	32000	1
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	4800	9600	2
44511340	Շաղափ/սվեղոյ/ 2,3,4,6մմ	ՄԱ	հատ	550	2200	4
44511340	Շաղափ/սվեղոյ/ 7,8մմ	ՄԱ	հատ	950	3800	4
44511340	Շաղափ/սվեղոյ/ 10մմ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
31521370-1	Էլեկտրական լամպ կլոր	ՄԱ	հատ	2600	78000	30
31521370-2	Էլեկտրական լամպ<Լեդի> 60*60	ՄԱ	հատ	6700	201000	30
31521370-3	Ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	1500	150000	100
31521370-4	Էլեկտրական լամպ կլոր22սմ	ՄԱ	հատ	2600	26000	30
31521370-5	Էլեկտրական լամպ կլոր 18 սմ	ՄԱ	հատ	3800	38000	10
44110000	Շինարարական նյութեր և վերանորոգման ապրանքներ					
44521120	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	4350	13050	3
44521120	Դռան բռնակ եվրո սկալա	ՄԱ	հատ	5000	15000	3
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2550	51000	20
44521121	Փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4560	45600	10
44100000	Ալյումինից դռան շպինգալետ	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
44411742	Զուգարանակոնքի սեղմակ	ՄԱ	հատ	3700	37000	10
44411120	Ջրի ծորակ լաբորատորիայի	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
44411120	Ծորակ տաք և սառը ջրի /սան.հ/	ՄԱ	հատ	6000	60000	10
44163140	Խողովակ մետաղապլաստ	ՄԱ	մետր	400	32000	80
44411418	Փական 20մմ	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
44163172	Ռետինե խողովակ թելով	ՄԱ	մետր	500	20000	40
44163173	Ռետինե խողովակ ծորակի/60սմ	ՄԱ	հատ	1100	8800	8
44163200	Խողովակի կցամաս	ՄԱ	հատ	150	3000	20
44800000	Ներկ գրունտ սեռի 1լ	ՄԱ	հատ	1700	17000	10
44800000	Լուծիչ 5 լ	ՄԱ	հատ	3300	3300	1
33131370	Բոռ մաշինկա	ՄԱ	հատ	15000	15000	1

44160000	Խողովակի արդուկ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
42661400	Էլեկտրական պայալնիկ 80ՎՏ	ՄԱ	հատ	2700	2700	1
42130000	Օդրակ տաք ջրի էլեկտրական	ՄԱ	հատ	2500	25000	10
39715200	Օդահանման մեխանիզմ ջեռուցման համակարգի համար	ՄԱ	հատ	3000	90000	30
Հատուկ նպատակային պարագաներ						
35331100	Թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	700	3500	5
35331100	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
35331100	Ձեռքի գնդակ	ՄԱ	հատ	4000	12000	3
35331100	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4000	12000	3
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4000	12000	3
30237460	Պրոյեկտորի կլախիչ	ՄԱ	հատ	10000	20000	2
30237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	5500	16500	3
32341240	Դինամիկ USB	ՄԱ	հատ	6500	6500	1
30237460	WIFI միացման սարք/ROUTER	ՄԱ	հատ	25000	25000	1
30100000	HDMI մալուխ 15մ	ՄԱ	հատ	15000	30000	2
39280000	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	5200	52000	10
39280000	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	5000	35000	7
39515410	Շերտավարագույր	ՄԱ	ք.մ	18000	540000	30
39298910	Տոնածառ	ՄԱ	հատ	160000	160000	1
37500000	Տոնածառի խաղալիք	ՄԱ	հատ	1000	15000	15
37500000	Տոնածառի խաղալիք	ՄԱ	տուփ	2500	25000	10
31521440	Տոնածառի զարդարանք	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
31521440	Տոնածառի լույսեր	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1700000	1700000	1
65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000000	4000000	1
64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	70000	1
65111000	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	340000	340000	1
65000000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	72000	72000	1
65200000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	400000	1
64235180	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	84000	84000	1
72261160	ՀՕ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	117000	117000	1
50531200	Գազի սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	62025	62025	1
50531200-1	Կաթսայատան փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	145000	145000	1
30121460	Համակարգիչների սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	20000	4
79631200	Վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	15000	60000	4
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	85000	85000	1

	Ընհանուր բնուրթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
--	---	----	------	--------	--------	---

Վարժարանի տնօրեն

Ա.Մարտիրոսյան



10.12.2024թ